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Narzedzia potrzebne do montazu

Y X NS S Sy

D[mm] [S[mm]|G[mm]| Iloéé
1276|436 48
1276 (436 | 48
400 | 435] 48
400 |388] 16
400 |388] 16
400 [435] 48
342 [312] 16
518 (370 16
1265(458] 2,5
392 [315] 16
392 [315] 16
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MONTOWANIE USZKODZONYCH
ELEMENTOW POWODUIJE UTRATE
GWARANCII
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W przypadku reklamacji prosze poda¢ numer pakowacza znajdujacy sie na kartonie.
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220 mm

370 mm

20 mm

20 mm
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